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Nowoczesne przedszkole przyszłości


czytaj więcej






			


			
	
										


	
		
			Witamy na stronie Niepublicznego Przedszkola Pro Futuro we Wrocławiu!


		
 
	
 
	
		
			Serdecznie zapraszamy do nowego przedszkola Pro Futuro o powierzchni ponad 500m2. z tarasem i placem zabaw dla dzieci. Jest ono nowoczesne i w pełni dostosowana do potrzeb rozwojowych najmniejszych pociech. Przeznaczone jest dla 100 dzieci w wieku od 2,5 roku do 6 lat. Dbając o bezpieczeństwo i komfort, liczebność grup jest bardzo mała od 11 do 25 osób. Przedszkole funkcjonuje przez 12 miesięcy w roku, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 17:30.

Zapraszamy wszystkie dzieci w wieku 2,5 – 6 lat. Zapraszamy do kontaktu. 


		
 
	
 


	
		
			Dlaczego warto wybrać nasze przedszkole?


		
 
	
 






	
		
			Otwarte 7:00-17:30 (z możliwością przedłużenia pobytu dziecka)


		
 
	
 



	
		
			Przedszkole otwarte w wakacje


		
 
	
 



	
		
			Bogata oferta zajęć dodatkowych


		
 
	
 



	
		
			Dla dzieci w wieku 2,5-6 lat, zniżki dla rodzeństwa


		
 
	
 






	
		
			Specjalna oferta dla pracowników szpitala


		
 
	
 



	
		
			Przedszkole z wyobraźnią


		
 
	
 



	
		
			Radość, nauka, zabawa


		
 
	
 



	
		
			Doświadczenie i sukcesy w prowadzeniu placówek oświatowych


		
 
	
 








	
		
			Aktualności


		
 
	
 

Warning:  base64_decode() expects parameter 1 to be string, array given in /wp-content/plugins/custom-facebook-feed/inc/SB_Facebook_Data_Encryption.php on line 99


	
		
			

Warning:  substr() expects parameter 1 to be string, array given in /wp-content/plugins/custom-facebook-feed/inc/CFF_Shortcode_Display.php on line 655


	
		Ten komunikat jest widoczny tylko dla administratorów.

		Wystąpił problem z wyświetlaniem wpisów z Facebooka. Zapasowa pamięć podręczna w użyciu.					
Kliknij, aby wyświetlić błąd
			
			

			
									Błąd: (#200) Provide valid app ID													Rodzaj: OAuthException																												
			

				









		
 
	
 








	
		
			Więcej aktualności na naszym profilu na Facebooku


		
 
	
 	
			
		











	
		
			Skontaktuj się z nami


		
 
	
 	
			
		









TELEFON
+48 666 558 660 LUB +48 537 106 282







E-MAIL
kontakt@szkolaprofuturo.pl









	
			
		





 































	
		
			Gdzie nas znaleźć?
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